
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.23 .2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 29.05.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/

oraz Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- przesunięcia w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.494.561,89

28.694.561,89
800.000,00

4.009.445,99

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.819.561,89

26.650.161,89
3.169,400,00

4.009.445,89

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA Uzasadnienie

Zwiększa się plan wydatków w następujących rozdziałach, aby zabezpieczyć środki na:
- 01010 par. 4300 - remont sieci wodociągowej w Nowym Dąbiu
- 75113 par. 4210 i par. 4360 - wydatki na uzupełnienie lokali wyborczych na przeprowadzenie

wyborów do Parlamentu Europejskiego
- 80104 par. 4300 - wywóz odpadów komunalnych w przedszkolu
- 80114 par. 4110 i par. 4300 - ubezpieczenia społeczne i usługi różne
- 85154 par. 4300 - organizacja spotkań w ramach programu "Postaw na rodzinę"
- 92109 par. 6050 - podłączenie prądu w Świetlicy w Jabłówku



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.23.2014 z dnia 29.05.2014

Dział

010

751

801

851

900

Rozdział

01010

75113

80104

80114

85154

90019

Paragraf

4300

6050

4210

4300

4360

4010

4300

4010

4110

4210

4300

4300

4330

4170

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

nfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
lednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmianą

451 047,50

120000,00

20 000,00

100000,00

46 472,00

40 257,00

15190,10

3 476,90

250,00

12 146 327,00

1 280 736,00

780 676,00

67 400,00

520 000,00

246 720,00

43 000,00

67 275,00

10705,00

150 000,00

147 000,00

44 000,00

45 000,00

1 727 000,00

73 000,00

1 000,00

Zmiana

0,00

0,00

5 600,00

- 5 600,00

0,00

0,00

3 008,38

- 3 228,50

220,12

0,00

0,00

-10000,00

10000,00

0,00

-18000,00

20 000,00

- 10000,00

8 000,00

0,00

0,00

15000,00

-15000,00

0,00

0,00

- 500,00

Po zmianie

451 047,50

120000,00

25 600,00

94 400,00

46472,00

40 257,00

18198,48

248,40

470,12

12 146 327,00

1 280 736,00

770 676,00

77 400,00

520 000,00

228 720,00

63 000,00

57 275,00

18705,00

150000,00

147 000,00

59 000,00

30 000,00

1 727 000,00

73 000,00

500,00

Strona 1
BeSTia



921

92109

92195

4300

6050

4300

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Razem :

3 000,00

1 086 974,00

464 000,00

162000,00

377 974,00

77 974,00

500,00

0,00

3 000,00

3 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

3 500,00

1 086 974,00

467 000,00

165000,00

374 974,00

74 974,00

29819561,89 0,00 29819561,89

l

BeSTia
Strona 2


